


<p style="text-align: center;">DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH UNIwersytetu Jagiellońskiego ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków tel. +4812-663-39-03 e-mail: bzp@uj.edu.pl https://www.uj.edu.pl ; https://przetargi.uj.edu.pl</p>	
---	---

Kraków, dnia 29.08.2024 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605, z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy monitorów dla jednostek organizacyjnych UJ, nr 80.272.276.2024

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z treścią opublikowaną na stronie internetowej Zamawiającego Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający w załączniku A do SWZ:

Dla MONITOR-14 w pozycji Złącza wymaga:

- 1 x DisplayPort
- 1 x USB Type C (60 W)
- 2 x HDMI
- 3x USB 3.1 downstream
- 1x USB 3.1 upstream

Czy Zamawiający zrezygnuje z jednego złącza HDMI i dopuści złącza: 1x DisplayPort, 1x DisplayPort out, 1x HDMI, 1x USB Type C (90 W), 3x USB 3.1 downstream, 1x USB 3.1 upstream. Zaoferowany przez nas monitor z portami DisplayPort ma przewagę nad HDMI przede wszystkim w zastosowaniach, które wymagają wyższej przepustowości, obsługi wielu monitorów, większej elastyczności w konwersji sygnału oraz w profesjonalnych środowiskach, gdzie liczy się najwyższa jakość obrazu i zaawansowane funkcje.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający w zakresie pozycji MONITOR-14 wyraża zgodę na zaoferowanie złącza:

- 1x DisplayPort,
- 1x DisplayPort out,
- 1x HDMI,
- 1x USB Type C (90 W),
- 3x USB 3.1 downstream,
- 1x USB 3.1 upstream..

Zaoferowana konfiguracja spełnia wymagania techniczne i funkcjonalne, a także w pełni odpowiada na potrzeby określone w SWZ.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z treścią opublikowaną na stronie internetowej Zamawiającego Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający w załączniku A do SWZ:

Dla MONITOR-12 w pozycji Złącza wymaga:

- 4x SuperSpeed USB typu A, szybkość transmisji sygnału 5 Gb/s 1 USB typu B,

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy zamawiający wymaga tak opisanego portu czy jest omyłka pisarska i wymagane porty to:

- 4x SuperSpeed USB typu A, szybkość transmisji sygnału 5 Gb/s
- 1x USB typu B

Ponieważ według naszej najlepszej wiedzy oraz doświadczenia nie istnieje port SuperSpeed USB typu A, szybkość transmisji sygnału 5 Gb/s 1 USB typu B

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że w opublikowanym dokumencie wystąpiła omyłka pisarska. W związku z tym, Zamawiający dla pozycji MONITOR-12 modyfikuje zapis dotyczący wymaganych portów zgodnie z poniższym:

- 4x SuperSpeed USB typu A, szybkość transmisji sygnału 5 Gb/s
- 1x USB typu B

Ponadto Zamawiający, korzystając z uprawnień przysługujących mu na mocy postanowień art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), modyfikuje kod CPV wskazany w punkcie 5 Rozdziału III SWZ zgodnie z poniższym:

„5. Opis przedmiotu zamówienia zgodny z nomenklaturą Wspólnego Słownika Zamówień CPV: 30231300-0 monitory ekranowe”

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Nowy termin składania ofert: 16 września 2024 r. godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert: 16 września 2024 r. godz. 11:00

Termin związania ofertą do dnia 14 grudnia 2024 r. włącznie.

Z poważaniem,

Karolina Gorczyca